DS2100N/DS2400N シリーズ
小型固定式レーザースキャナ
アプリケーション
■  読み取り性能
■ コンパクト設計
■  簡単設定
・ 小型で軽量な設計により、狭いスペース
  でも設置が容易です。

930153233 DS2100N-1304,小型固定式レーザースキャナ, シングルスキャン , 高性能 , シリアル +Ethernet,1000スキャン
930153235 DS2100N-1314,小型固定式レーザースキャナ, ラスタースキャン , 高性能 , シリアル +Ethernet,1000スキャン
■ご注文例
DS2KN シリーズ
シリアル通信
(RS232C/RS422/ID-NETTM)
本体 (DS2KN-X2XX)+端子台接続ボックス (CBX100 All in One)
Ethernet通信 本体 (DS2KN-X3XX)+Ethernetケーブル (CAB -ETH-M0X-JP)+端子台接続ボックス (CBX100 All in One)+CBX専用ケーブル (CAB DS0X-S)
型式 (本体 ) 品名
930181381 DS2400N-1200,小型固定式レーザースキャナ ,中距離 , シングルスキャン , シリアル
930181382 DS2400N-1210,小型固定式レーザースキャナ , 中距離 ,ラスタースキャン , シリアル
930181485 DS2400N-1300,小型固定式レーザースキャナ , 中距離 ,シングルスキャン , シリアル +Ethernet
930181486 DS2400N-1310,小型固定式レーザースキャナ , 中距離 ,ラスタースキャン , シリアル +Ethernet
＊高分解能モデルもご用意しております。詳しくは営業にお問い合わせください。
＊高分解能モデル及びヒータ内蔵モデルもご用意しております。詳しくは営業にお問い合わせください。
型式 (アクセサリ ) 品名 型式 (アクセサリ ) 品名
93A201080 GFC-2000,DS2X00N用内部取付 105 度偏光ミラー 93A050058 CAB-DS01-S,CBX100用接続ケーブル ,1m